בהתאם, אם תתקבל ההחלטה, יכהנו בחברה שלושה דח"צים עד מועד סיום כהונתה של גב' יפית קרת, והחל מאותו מועד שני דח"צים.

דירקטוריון החברה קבע כי גב' בר און הינה בעלת כשירות מקצועית בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית) התשס"ו-2005 ונמסרה על ידה הצהרה בהתאם לדרישות סעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות. הצהרתה מצורפת לדוח זה.

להלן פרטים בהתאם לתקנה 36ב(א)(10) לתקנות ניירות ערך ודוחות תקופתיים ומיידים, התש"ל-1970, הכל למיטב ידיעת החברה כפי שנמסר לה ע"י המועמדת לכהונה גב' לימור בר און:

שם לימור בר און
מספר זיהוי 27716869
תאריך הלידה 9.6.70
מען להמצאת כתבי בי-דין רדינג 4 תל אביב
נתיבות ישראלית
חברות בועדות דירקטוריון [בכפוף לאישור המינוי] ועדת ביקורת, ועדת תגמול והועדה לבחינת דוחות כספיים
דירקטורית

2.5. אישור בעלות

בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית אם ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע. באישור ייכללו הפרטים הנקובים בתקנה 2 ובטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000. לחילופין, בעל מניות לא רשום יהיה רשאי להעביר לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית עד מועד נעילת המערכת (כאמור בסעיף 2.5.3 לעיל). מבלי לגרוע מן האמור לעיל, מסר אלקטרוני מאושר לפי סעיף 44א5 לחוק ניירות ערך, שעניינו נתוני המשתמשים במערכת ההצבעה האלקטרונית - דינו כדין אישור בעלות במניה לגבי כל בעל מניות הנכלל בו.